
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 138,631,417 130,807,157 7,824,260

500 보조금 138,631,417 130,807,157 7,824,260

510 국고보조금등 115,201,919 111,070,632 4,131,287

511 국고보조금등 115,201,919 111,070,632 4,131,287

511-01 국고보조금 79,253,154 77,341,451 1,911,703

[ 일반회계 ] 79,253,154 77,341,451 1,911,703

< 주민복지실 > 38,993,840 38,769,127 224,713

○청년희망키움통장 6,635 9,479 △2,844

○내일키움통장 6,400 8,160 △1,760

○희망키움통장 2 41,648 49,650 △8,002

○아동수당 지원 291,436 272,963 18,473

○결혼이민자 통번역서비스 지원 16,961 15,561 1,400

○사례관리 전달체계(보조) 438,692 432,953 5,739

○공공형어린이집 지원 12,823 12,245 578

○어린이집 기능보강 30,850 15,000 15,850

○보육교직원 처우개선 지원 113,056 106,400 6,656

○입양아동양육수당지원 10,920 10,080 840

○청소년한부모사업 2,440 480 1,960

○지역아동센터 지원 373,778 347,430 26,348

○긴급복지지원사업 124,000 117,000 7,000

○활동보조 가산급여 0 708 △708

○장애인활동지원급여지원 340,375 399,977 △59,602

○공공후견 비용 지원사업 2,480 720 1,760

○경로당 공기청정기 지원 211,025 0 211,025

< 지역경제과 > 340,148 177,408 162,740

○함평형 청년 소호창업 지원사업 63,000 0 63,000

○전남 청년 마을로 프로젝트 86,940 0 86,940

○전남 청년 내일로 프로젝트 12,800 0 12,800

< 환경상하수도과 > 9,195,800 7,828,680 1,367,120

○노후경유차 조기폐차 지원사업 104,520 80,400 24,120

○이문지구 농어촌 마을하수도 정비사업(성립전2차)

475,000 190,000 285,000

○옥산지구 농어촌 마을하수도 정비사업(성립전2차)

1,201,000 480,000 721,000

○해보 공공하수처리시설 증설사업 1,718,000 1,418,000 300,000

경정 6,635,000원

경정 6,400,000원

경정 41,648,000원

경정 291,436,000원

경정 16,961,000원

경정 438,692,000원

경정 12,823,000원

경정 30,850,000원

경정 113,056,000원

경정 10,920,000원

경정 2,440,000원

경정 373,778,000원

경정 124,000,000원

경정 0원

경정 340,375,000원

경정 2,480,000원

211,025,000원

63,000,000원

86,940,000원

12,800,000원

경정 104,520,000원

경정 475,000,000원

경정 1,201,000,000원

1,718,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○함평 공공하수처리구역 하수관로 정비사업(성립전2차)

537,000 500,000 37,000

< 친환경농산과 > 18,719,652 19,580,710 △861,058

○청년농업인영농정착지원 51,660 34,000 17,660

○FTA 피해보전직불 및 폐업지원 행정비 8,185 0 8,185

○경관보전직불제사업 154,192 177,200 △23,008

○농업경영컨설팅지원 30,000 3,000 27,000

○농촌 체험마을 역량강화사업 450 700 △250

○농촌 체험마을 안전화재보험 가입 1,803 1,600 203

○토양개량제공급지원 314,602 328,714 △14,112

○친환경농업기반구축사업 0 867,000 △867,000

○농촌체험마을 사무장 지원 17,856 17,064 792

○시설원예 에너지이용 효율화 지원(보온커튼)

286,000 220,000 66,000

○고추비가림재배시설 지원사업 197,736 240,000 △42,264

○원예시설 현대화 지원사업 260,200 294,464 △34,264

< 축수산과 > 1,640,875 1,124,682 516,193

○가축방역 가상방역훈련(CPX) 7,500 0 7,500

○산란계 농장 환경개선사업 16,800 0 16,800

○가축방역차량 구입 15,000 0 15,000

○구제역 긴급백신 구입 129,847 0 129,847

○소 브루셀라병 검사(일제) 43,500 30,450 13,050

○전염병 감염가축 살처분 보상금 324,276 3,280 320,996

○가금농가 질병관리 지원 30,000 27,000 3,000

○2018년 해양레저스포츠 교육프로그램 10,000 0 10,000

< 안전건설과 > 4,522,066 4,470,066 52,000

○어린이보호구역 개선사업(영화학교) 0 35,000 △35,000

○지역교통안전환경개선사업 0 19,000 △19,000

○손불 대발지구 지방관리 방조제 개보수사업 50,000 0 50,000

○한발대비 용수개발 둠벙조성사업(성립전9차) 15,000 0 15,000

○방사능방재 주민보호 집중훈련 8,000 0 8,000

○2018년 한발대비 용수개발사업 33,000 0 33,000

< 보건소 > 933,967 1,120,967 △187,000

○치매안심센터 운영 308,000 544,000 △236,000

경정 537,000,000원

경정 51,660,000원

8,185,000원

경정 154,192,000원

경정 30,000,000원

경정 450,000원

경정 1,803,000원

경정 314,602,000원

경정 0원

경정 17,856,000원

경정 286,000,000원

경정 197,736,000원

경정 260,200,000원

7,500,000원

16,800,000원

15,000,000원

129,847,000원

경정 43,500,000원

경정 324,276,000원

경정 30,000,000원

10,000,000원

경정 0원

경정 0원

50,000,000원

15,000,000원

8,000,000원

33,000,000원

경정 308,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○치매안심요양병원 공공사업 지원 49,000 0 49,000

< 농업기술센터 > 661,730 359,480 302,250

○주산지 일관기계화 사업 300,000 0 300,000

○청년농업인 경영진단 컨설팅 2,250 0 2,250

< 산림공원사업소 > 2,661,063 2,326,318 334,745

○산림작물생산단지 29,098 7,280 21,818

○생산기반조성(관정) 5,160 0 5,160

○생산기반조성(버섯재배사) 5,000 0 5,000

○임산물 생산기반조성(잔디생산장비) 73,995 11,228 62,767

○서식지외보전기관운영지원 100,000 110,000 △10,000

○떫은감 주산단지 유통구조개선 250,000 0 250,000

49,000,000원

300,000,000원

2,250,000원

경정 29,098,000원

5,160,000원

5,000,000원

경정 73,995,000원

경정 100,000,000원

250,000,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 27,711,143 26,845,393 865,750

[ 일반회계 ] 27,711,143 26,845,393 865,750

< 주민복지실 > 460,500 477,000 △16,500

○지역자율형 사회서비스 투자사업 460,500 477,000 △16,500

< 지역경제과 > 8,632,333 8,124,083 508,250

○남도청년 장돌뱅이사업 88,000 0 88,000

○사회적기업 일자리창출사업 지원 440,250 320,000 120,250

○광암리 새뜰마을사업(성립전2차) 300,000 0 300,000

< 축수산과 > 3,360,000 3,040,000 320,000

○어업인편익 시설조성 520,000 200,000 320,000

< 안전건설과 > 5,748,000 5,694,000 54,000

○어린이보호구역 개선사업(영화학교) 35,000 0 35,000

○지역교통안전환경개선사업 19,000 0 19,000

경정 460,500,000원

88,000,000원

경정 440,250,000원

300,000,000원

경정 520,000,000원

35,000,000원

19,000,000원

511-03 기금 8,237,622 6,883,788 1,353,834

[ 일반회계 ] 8,237,622 6,883,788 1,353,834

< 주민복지실 > 139,295 123,275 16,020

○방학중아동급식 70,380 54,360 16,020

< 지역경제과 > 20,000 0 20,000

○발전소 주변지역 지원사업 20,000 0 20,000

< 문화관광체육과 > 3,215,873 2,721,453 494,420

○문화관광해설사 활동비 12,420 18,000 △5,580

○함평축구장 인조잔디설치비 500,000 0 500,000

< 축수산과 > 3,882,162 3,058,768 823,394

경정 70,380,000원

20,000,000원

경정 12,420,000원

500,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○가축분뇨액비살포비지원 134,600 108,000 26,600

○축산분뇨처리시설지원(액비저장조) 40,000 24,000 16,000

○액비저장조 개보수 지원 46,800 59,400 △12,600

○축산물 HACCP 컨설팅 농가 지원 5,600 4,800 800

○가축분뇨 액비유통전문조직 지원 60,000 0 60,000

○가축분뇨 정화개보수 지원 60,000 0 60,000

○축사시설 현대화 사업 604,416 50,000 554,416

○조사료 기계장비 지원사업 230,000 200,000 30,000

○조사료전문단지 퇴액비지원사업 112,000 56,000 56,000

○액비부숙도 판정기 지원 15,000 0 15,000

○조사료전문단지 입모중파종비 지원사업 17,640 0 17,640

○축산ICT융복합 확산사업 426,000 426,462 △462

< 보건소 > 980,292 980,292 0

○결핵환자 입원명령 대상자 지원 0 1,242 △1,242

○보건소 결핵환자 검사 및 진단지원 9,236 7,994 1,242

경정 134,600,000원

경정 40,000,000원

경정 46,800,000원

경정 5,600,000원

60,000,000원

60,000,000원

경정 604,416,000원

경정 230,000,000원

경정 112,000,000원

15,000,000원

17,640,000원

경정 426,000,000원

경정 0원

경정 9,236,000원

520 시ㆍ도비보조금등 23,429,498 19,736,525 3,692,973

521 시ㆍ도비보조금등 23,429,498 19,736,525 3,692,973

521-01 시ㆍ도비보조금등 23,429,498 19,736,525 3,692,973

[ 일반회계 ] 23,429,498 19,736,525 3,692,973

< 기획감사실 > 10,000 0 10,000

○2018 정부합동평가 우수시군 포상금 10,000 0 10,000

< 주민복지실 > 8,515,708 7,913,428 602,280

○공공후견 비용 지원사업 310 90 220

○장애인활동지원급여지원 72,938 85,709 △12,771

○활동보조 가산급여 0 152 △152

○장애인활동지원 도 추가지원 사업 7,733 26,586 △18,853

○긴급복지지원사업 15,500 14,625 875

○공공형어린이집 지원 6,411 6,122 289

○어린이집 기능보강 12,255 7,500 4,755

○보육교직원 처우개선 지원 56,528 53,200 3,328

○아동복지시설 운영 218,705 213,914 4,791

○지역아동센터 지원 244,233 215,190 29,043

○학기중 아동급식 143,096 115,900 27,196

○시니어(노인) 합창단 운영 2,000 1,750 250

10,000,000원

경정 310,000원

경정 72,938,000원

경정 0원

경정 7,733,000원

경정 15,500,000원

경정 6,411,000원

경정 12,255,000원

경정 56,528,000원

경정 218,705,000원

경정 244,233,000원

경정 143,096,000원

경정 2,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○저소득 한부모가족 고등학생 자녀 교육비 지원

1,000 3,000 △2,000

○노인 성인용보행기 지원 5,440 3,060 2,380

○노인생활시설 지원 1,268,225 1,260,524 7,701

○재가장기요양기관 지원(성립전7차) 211,514 154,831 56,683

○입양아동양육수당지원 2,340 2,160 180

○결혼이민자 통번역서비스 지원 3,635 3,335 300

○사례관리 전달체계(보조) 94,005 92,776 1,229

○아동수당 지원 37,420 34,954 2,466

○무지개 주간보호센터 운영 40,629 35,409 5,220

○청소년한부모사업 305 60 245

○건강가정 및 다문화가족지원센터 종사자 특별수당

3,780 3,360 420

○지역자율형 사회서비스 투자사업 46,050 47,700 △1,650

○5.18유공자 생계비 지원 13,520 12,480 1,040

○나라사랑교육 0 2,000 △2,000

○장애인용 하이패스 구입 지원 2,700 331 2,369

○희망키움통장 2 5,206 6,206 △1,000

○낙영재 제례행사 지원(성립전1차) 5,000 0 5,000

○ 4ㆍ8만세운동 추모식 및 재현행사 지원(성립전1차)

5,000 0 5,000

○발달장애인 사회참여프로그램(자조모임) 지원(성립전6차)

4,000 0 4,000

○학교 경로당 CCTV 설치공사(성립전6차) 50,000 0 50,000

○학교면 문화마을 경로당 시설개보수 20,000 0 20,000

○월야면 경로당 CCTV 설치 25,000 0 25,000

○대동면 백호1리 석호경로당 개보수 및 태양광 설치(성립전

6차) 40,000 0 40,000

○손불면 노인복지센터 경로식당 증축공사(성립전6차)

100,000 0 100,000

○호국정신 함양지원사업(의병체험행사)(성립전7차)

10,000 0 10,000

○내일키움통장 800 1,020 △220

○쳥년희망키움통장 829 1,185 △356

○경로당 공기청정기 지원 189,922 0 189,922

○노인복지관 공기청정기 지원 1,380 0 1,380

경정 1,000,000원

경정 5,440,000원

경정 1,268,225,000원

경정 211,514,000원

경정 2,340,000원

경정 3,635,000원

경정 94,005,000원

경정 37,420,000원

경정 40,629,000원

경정 305,000원

3,780,000원

경정 46,050,000원

경정 13,520,000원

경정 0원

경정 2,700,000원

경정 5,206,000원

5,000,000원

5,000,000원

4,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

40,000,000원

100,000,000원

10,000,000원

경정 800,000원

경정 829,000원

189,922,000원

1,380,000원

- 5 -



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○함평군 지체장애인협회 시설보강 40,000 0 40,000

< 총무과 > 262,648 188,962 73,686

○제7회 전국동시지방선거 지자체 공통경비 9,729 10,043 △314

○농어촌 지역중심고 육성 지원 6,000 16,000 △10,000

○주민자치 특성화 프로그램 운영(성립전4차) 5,000 0 5,000

○2018년도 지방도 수로원 인건비 79,000 0 79,000

< 전략경영과 > 1,586,000 1,556,000 30,000

○함평 대동면 금산 노적마을 정자(우산각) 개보수

20,000 0 20,000

○월야면 자율방범대 기능보강공사(성립전6차) 10,000 0 10,000

< 민원봉사과 > 167,523 165,523 2,000

○공동주택 안전관리(동광아파트, 정우빌라) 2,000 0 2,000

< 지역경제과 > 751,486 519,424 232,062

○신재생에너지보급 주택지원 사업 4,975 3,600 1,375

○사회적기업 일자리창출사업 지원 29,350 21,333 8,017

○전남 청년 마을로 프로젝트 74,820 31,350 43,470

○전남 청년 내일로 프로젝트 9,600 0 9,600

○광암리 새뜰마을사업(성립전2차) 25,000 0 25,000

○남도청년 장돌뱅이사업 6,600 0 6,600

○오지 도서 공영버스 구입 45,000 0 45,000

○마을공동체만들기 공모사업 사업비(성립전2차) 8,000 0 8,000

○함평군 학교면 터미널 택시사무실 태양광 설치공사

25,000 0 25,000

○함평군 해보면 터미널 택시승강장 비가림시설 설치

35,000 0 35,000

○함평군 월야면 택시부, 함평읍 공영터미널 태양광 설치 및

사무실 개보수 25,000 0 25,000

< 문화관광체육과 > 905,279 843,279 62,000

○2018년 마을도서관 조성 사업 15,000 0 15,000

○관광객 만족도 모니터링 사업 0 3,000 △3,000

○함평문화원 시설 개보수 및 태양광 설치(성립전5차)

30,000 0 30,000

○월야면전천후게이트볼장 태양광설치공사 20,000 0 20,000

< 환경상하수도과 > 582,637 552,585 30,052

○취약계층 옥내급수관 설치사업(성립전2차) 14,500 0 14,500

40,000,000원

경정 9,729,000원

경정 6,000,000원

5,000,000원

79,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

2,000,000원

경정 4,975,000원

경정 29,350,000원

경정 74,820,000원

9,600,000원

25,000,000원

6,600,000원

45,000,000원

8,000,000원

25,000,000원

35,000,000원

25,000,000원

15,000,000원

경정 0원

30,000,000원

20,000,000원

14,500,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○친환경실천 아파트 경진대회 인센티브(성립전5차)

2,000 0 2,000

○미세먼지 마스크 지원사업 1,273 0 1,273

○소규모수도시설 보안시설 설치사업 7,500 0 7,500

○2018년도 유해야생동물 포획단 수렵 보험료 2,079 0 2,079

○2018년도 유해야생동물 포획보상금 2,700 0 2,700

< 친환경농산과 > 3,673,314 3,990,574 △317,260

○청년농업인영농정착지원 6,642 4,371 2,271

○농촌체험휴양마을 활성화지원사업 9,000 0 9,000

○토양개량제 공급지원 47,228 50,245 △3,017

○친환경농업 기반구축 0 433,500 △433,500

○경관보전직불제사업 46,258 53,160 △6,902

○농업경영컨설팅지원 10,000 1,000 9,000

○농가도우미 지원사업 2,520 2,940 △420

○농촌 체험마을 홍보관 운영 2,000 1,000 1,000

○농촌 체험마을 역량강화사업 81 126 △45

○농촌 체험마을 안전화재보험 가입 325 288 37

○여성농어업인 행복바우처 지원 36,680 34,820 1,860

○정부양곡 보관창고 출입문 개보수 21,508 11,200 10,308

○공공비축미곡 매입용 톤백저울 지원 200 600 △400

○시설원예 에너지이용 효율화 지원(보온커튼)

42,900 33,000 9,900

○고추비가림재배시설 지원사업 29,661 36,000 △6,339

○원예시설 현대화 지원사업 39,027 44,170 △5,143

○도지사품질인증제품 디자인 제작 지원사업 4,000 0 4,000

○유기가공식품 인증비용 지원사업 1,100 0 1,100

○논에 타작물재배 지원사업(147.2ha) 69,630 0 69,630

○농작물 동해 피해 복구비지원(추경2회 성립전2차)

20,400 0 20,400

< 축수산과 > 1,646,541 1,318,563 327,978

○전염병 감염가축 살처분 보상금 40,535 246 40,289

○양돈생산성 향상 지원사업 6,600 0 6,600

○축산물 HACCP 컨설팅 농가 지원 1,260 1,080 180

○자돈 폐사율 감소사업 0 1,560 △1,560

○분만자돈 위생 향상사업 0 3,200 △3,200

2,000,000원

1,273,050원

7,500,000원

2,079,000원

2,700,000원

경정 6,642,000원

9,000,000원

경정 47,228,000원

경정 0원

경정 46,258,000원

경정 10,000,000원

경정 2,520,000원

경정 2,000,000원

경정 81,000원

경정 325,000원

경정 36,680,000원

경정 21,508,000원

경정 200,000원

경정 42,900,000원

경정 29,661,000원

경정 39,027,000원

4,000,000원

1,100,000원

69,630,000원

20,400,000원

경정 40,535,000원

6,600,000원

경정 1,260,000원

경정 0원

경정 0원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○소 브루셀라병 검사(일제) 30,450 15,225 15,225

○가축방역 가상방역훈련(CPX) 2,250 0 2,250

○구제역 긴급백신 구입 16,694 0 16,694

○가축방역차량 구입 4,500 0 4,500

○조사료 기계장비 지원사업 69,000 60,000 9,000

○한우친자확인지원 0 300 △300

○한우유전능력검정지원 0 780 △780

○한우선형심사지원 0 780 △780

○축산농장 악취저감사업 지원 18,550 24,550 △6,000

○곤충사육시설 및 기자재 지원사업 3,420 4,000 △580

○가금류 사료첨가제 지원사업 25,200 20,640 4,560

○가축질병 면역증강제 지원 14,760 18,840 △4,080

○가금농가 질병관리 지원 9,000 8,100 900

○한우사육농가 자동목걸이 지원 사업 6,720 6,000 720

○한우 품질 고급화 및 생산비 절감 지원사업

14,400 19,200 △4,800

○친환경 축산물 인증비(출하장려금) 지원사업

116,400 30,000 86,400

○친환경 축사소독기 지원 시범사업 6,000 6,060 △60

○가축피해 예방 시설장비 지원사업 135,600 0 135,600

○바닷가지킴이운영 지원사업 5,000 0 5,000

○가축 폭염피해 대비 고온 스트레스완화제 지원

22,200 0 22,200

< 안전건설과 > 3,852,115 1,371,510 2,480,605

○교통약자 교통안전시설 정비사업(명성어린이집)

35,000 0 35,000

○어린이보호구역 CCTV 설치사업 16,530 0 16,530

○함평 월산~장재간 아스콘덧씌우기 공사 250,000 0 250,000

○지방도 폐도부지 정비사업 20,000 0 20,000

○교량 정밀안전진단(1개소) 10,000 0 10,000

○나산면 월봉1리 CCTV 설치 10,700 0 10,700

○해상재난대피시설 및 대피로 설치사업 1,610,000 0 1,610,000

○방사능방재 주민교육,훈련 10,000 0 10,000

○방사능방재 주민보호 조치훈련 12,000 0 12,000

○방사선 비상대비 장비구입 20,000 0 20,000

경정 30,450,000원

2,250,000원

16,694,000원

4,500,000원

경정 69,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 18,550,000원

경정 3,420,000원

경정 25,200,000원

경정 14,760,000원

경정 9,000,000원

경정 6,720,000원

경정 14,400,000원

경정 116,400,000원

경정 6,000,000원

135,600,000원

5,000,000원

22,200,000원

35,000,000원

16,530,000원

250,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,700,000원

1,610,000,000원

10,000,000원

12,000,000원

20,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○민방위 급수시설 개보수 15,000 0 15,000

○폭염 대책추진 사업(성립전7차) 18,500 0 18,500

○폭염대비 그늘막 설치사업(성립전7차) 4,000 0 4,000

○폭염 대책추진사업 8,000 0 8,000

○폭염 대책사업(살수차량 운영) 10,000 0 10,000

○손불 죽장리 담골마을 농로포장(성립전3차) 35,000 0 35,000

○함평 나산면 이문리 평들 농로포장(성립전3차)

20,000 0 20,000

○함평 학교면 용호마을 배수로 정비(성립전3차)

20,000 0 20,000

○함평 해보면 산내리 배수로 정비(성립전3차) 20,000 0 20,000

○함평군 대동면 백호리 백년마을 진입로 수로복개공사

20,000 0 20,000

○함평군 대동면 서호리 농업용 관정설치 28,000 0 28,000

○6.28 집중호우 피해 공공사유시설 재난지원금

112,875 0 112,875

○함평 손불 대발마을 상대발저수지 보수공사 175,000 0 175,000

< 보건소 > 375,329 358,089 17,240

○대한민국통합의학박람회 보건소 건강체험관 운영

2,000 0 2,000

○결핵환자 입원명령 대상자 지원 0 621 △621

○보건소 결핵환자 검사 및 진단지원 4,618 3,997 621

○한방 난임치료비 지원 540 0 540

○치매안심요양병원 공공사업 지원 14,700 0 14,700

< 농업기술센터 > 335,246 230,346 104,900

○농촌 청년 사업가 양성 사업 20,000 0 20,000

○주산지 일관기계화 사업 90,000 0 90,000

○농촌청년 일자리 지원사업 18,000 0 18,000

○전국농촌지도자대회 시군참여 900 0 900

○잡곡류 생산비 절감 기계화 시범 0 24,000 △24,000

< 산림공원사업소 > 725,672 708,242 17,430

○산불 예방대책비 특별교부세 보조금 17,430 0 17,430

< 엑스포공원사업소 > 40,000 20,000 20,000

○함평군 엑스포공원사업소 친환경 이동시설 및 휴게공간 조

성 20,000 0 20,000

15,000,000원

18,500,000원

4,000,000원

8,000,000원

10,000,000원

35,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

28,000,000원

112,875,000원

175,000,000원

2,000,000원

경정 0원

경정 4,618,000원

540,000원

14,700,000원

20,000,000원

90,000,000원

18,000,000원

900,000원

경정 0원

17,430,000원

20,000,000원
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